
 

UCHWAŁA NR 3862/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. 2021 r. poz. 711) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności przyszłych przysługujących wykonawcy – Konsorcjum firm: 

IZAN+ Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków, Naprzód Service Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 

91-204 Łódź, Naprzód Hospital Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź, Vendi Cleaning Sp. z o.o., 

ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź, zwanych dalej „Konsorcjum”, a wynikających z umowy nr 12/2020  

z dnia 3 lipca 2020 r., zawartej pomiędzy Konsorcjum a Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym  

im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie na rzecz ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach  

przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do uchwały nr 3862/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.  

 

Zgodnie z zapisem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz.U. 2021 r. poz. 711 ze zm.) czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. 

Dnia 3 lipca 2020 r. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie zawarł 

umowę z Konsorcjum firm: IZAN+ Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków, Naprzód Service 

Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź, Naprzód Hospital Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126,  

91-204 Łódź, Vendi Cleaning Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź, zwanych dalej „Konsorcjum”, 

które świadczą usługi polegające na kompleksowym utrzymaniu czystości w pomieszczeniach 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie usytuowanych przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1  

wraz z dystrybucją posiłków i myciem naczyń, transportem wewnętrznym pacjentów, transportem zwłok 

z oddziałów szpitalnych do miejsca przechowywania, tj. chłodni w Zakładzie Patomorfologii. Umowa 

obowiązuje przez okres 24 miesięcy od dnia jej zawarcia. 

Pismem z 22 czerwca 2021 r. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie cesji wierzytelności 

przyszłych przysługujących Wykonawcy umowy, na rzecz ING Bank Śląski S.A. z siedzibą  

w Katowicach przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, przedkładając jednocześnie wniosek o wyrażenie 

zgody na dokonanie cesji wierzytelności sporządzony przez firmę IZAN+ Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46,  

31-215 Kraków, działającą w imieniu pozostałych członków Konsorcjum wraz ze stosownym 

pełnomocnictwem. 

Ze zgromadzonej dokumentacji w przedmiotowej sprawie wynika, iż dokonanie cesji nie będzie 

wiązało się z żadnymi dodatkowymi obowiązkami po stronie Szpitala oraz nie wpłynie negatywnie  

na pogorszenie sytuacji płatniczej Szpitala. Pozytywną opinię w niniejszym zakresie wyraził Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 


